

Palveluseteliarvot vuodelle 2022

Tilapäisen kotihoidon palveluseteli

Tilapäisen kotihoidon palvelusetelin arvo on 28,98 €/ tunti. Setelillä ei ole mahdollista kattaa kilometrikorvauksia, vaan ne laskutetaan asiakkaalta erikseen.

Säännöllisen kotihoidon palveluseteli

Säännöllisen kotihoidon palvelusetelin enimmäisarvo maanantaista perjantaihin tapahtuvassa palvelussa on 28,98 €/ tunti ja maanantaista sunnuntaihin tapahtuvassa palvelussa 37,26 €/ tunti.

Säännöllisen kotihoidon palveluseteli on tulosidonnainen, kuitenkin aina vähintään 7 €/ tunti. Setelillä ei ole mahdollista kattaa kilometrikorvauksia, vaan ne laskutetaan asiakkaalta erikseen.

Tehostetun palveluasumisen palveluseteli

Tehostetun palveluasumisen palvelusetelin hintakatto on 4 256,92 €/ kk, 137,32 €/ vrk. Hintakatto muodostuu asiakkaalle myönnetyn palvelusetelin määrästä ja asiakkaan omavastuusuudesta.

Palveluseteli on tulosidonnainen ja sen arvon määrittäminen asiakkaalle tehdään asiakkaan tulo- ja menoselvitysten perusteella. Omavastuusuuden maksuperiaatteet ovat samat kuin omassa tuotannossa ja ostopalveluissa. Palveluseteli kattaa hoidon ja hoivan, ateriat, tukipalvelut (siivous, vaatehuolto ja turvapalvelut) sekä lääkkeiden annosjakelun.

Omaishoidontuen palveluseteli

Omaishoidon tuen palvelusetelin arvo määräytyy voimassa olevan lyhytaikaishoidon kustannuksen mukaisesti niin, että asiakkaalle myönnetään kolmea (3) lakisääteistä vapaapäivää kattavan määrän arvoinen palveluseteli, jolla hän voi hankkia palveluja. Setelillä ei ole mahdollista kattaa kilometrikorvauksia, vaan ne laskutetaan asiakkaalta erikseen. Vuonna 2022 yhden vuorokauden arvo on 130,40 €.

Rintamaveteraanien ja sotainvalidien palveluseteli

Valtiokonttorin korvaavan palvelusetelin arvo on palvelun todellisten kustannusten mukainen. Setelillä ei ole mahdollista kattaa kilometrikorvauksia, vaan ne laskutetaan asiakkaalta erikseen.

Lapsiperheiden kotipalvelun palveluseteli/ tilapäinen

Lapsiperheiden kotipalvelun palvelusetelin arvo on 28,98 €/tunti. Setelillä ei ole mahdollista kattaa kilometrikorvauksia, vaan ne laskutetaan asiakkaalta erikseen.

Henkilökohtaisen avun palveluseteli

Henkilökohtaisen avun palvelusetelin kattohinnat ovat:

ma – la	klo 6.00 – 23.00	22,62 €/h
ma – la	klo 23.00 - 6.00	27,73 €/h
su ja arkipyhät		45,24 €/h

Hinnat sisältävät matkakorvaukset. Asiakkaalta ei peritä omavastuuta eikä muita kuluja palvelusetelillä tuotettavasta henkilökohtaisen avun palvelusta.

